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NCC melder om boligmangel 

Boligmangel er ikke et ord, der bliver brugt meget i disse tider, men 
det var præcis, hvad der var på det nye projekt, Havnevigen, som 
NCC Bolig lancerede på Islands Brygge i går, onsdag. 
 
Boligmarkedet har været et svært sted at manøvrere de sidste par år pga. rekordhøjt udbud og 
svag efterspørgsel. Alligevel er der lys forude, især i hovedstaden og andre af landets største byer. I 
København ventes indbyggertallet at stige med 100.000 over de næste 15 år, og allerede nu er der 
kommet en større efterspørgsel på boliger i hovedstaden – en efterspørgsel der virkelig blev 
bekræftet på Islands Brygge i går. 

Her afholdt NCC Bolig VIP salgspremiere på første etape af deres nye rækkehuse i Havnevigen, og 
efter to timer med over 350 besøgende var samtlige 16 boliger reserveret adskillige gange. De nye 
boliger er enestående i dette område, da det meste byggeri er i form af lejligheder, og måske derfor 
stod den første kunde allerede klar foran boligshoppen fem timer før åbningen. 

Efter arrangementet havde Kim Poulsen, salgschef i NCC Bolig, da også svært ved at få armene 
ned: ”Vi er utrolig glade for den positive respons, som vi har fået på dette projekt. Vores 
fornemmelse var, at vi havde et attraktivt produkt, og det har vi nu fået bekræftet på den bedst 
tænkelige måde. Det er utroligt at kunne sige, men vi havde faktisk boligmangel.” 

I alt skal der i Havnevigen opføres 49 rækkehuse, og der er ikke noget, som tyder på, at 
efterspørgslen på de resterende bliver mindre. Udover rækkehuse vil NCC Bolig også opføre 
lejligheder og strandhuse i Havnevigen, og flere spurgte allerede i går ind til disse boliger. 

 

For yderligere information kontakt: 

Dorte Andersen, 

Marketingchef, NCC Bolig 

Tlf.: +45 41 70 45 07 

E-mail: dta@ncc.dk 

 

Du kan læse mere på www.nccbolig.dk 

 

 
NCC i Danmark består af forretningsområderne NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads 
og NCC Housing.  
I 2010 havde NCC i Danmark en omsætning på knap 6 mil. SEK og cirka 2.200 ansatte.  NCC Housing 
udvikler og sælger boliger på udvalgte markeder i Norden, Tyskland, Baltikum og St. Petersburg. 
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